72 De Regia Protect. vi oppress. appell.

- obtemperare, & desistendo a violentia, omnia in eo contenta debet libenter adimplere; quod si defere, & reponere jubeatur, utrumque faciet de quo latius hoc c. infra, §. 1. Si autem decretum sit conditionale (quod tertium genus vocamus) sibi liber, alterum ex alternativis eligere, quod etiam illico completere debet, quae facere si reculet, expeditur secundo iustio (quaesobre carta dicuntur) in qua fit committitio amissionis naturalitatis, temporalitatum, quas his regni habet, & aliquando fit in hac expensarum condemnatio flatim; ut ex Gutier. & alii diximus superius, versiculo, vel etiam sum intelligendi, n. 249. cui si non patet, expeditur ter taria provisio, & si adhuc contumax sit, & rebellis jubeatur ut compareat in Senato utique ad amissionem originis, & privationem temporalitatum.
267. Quod non solum vassalli seculares, sed etiam clerici Episcopi, Archiepiscopi, & alii Praeclarus Ecclesiastici tenentur obire, & obtemperare mandantes, & provisioribus Regis l. 29. tit. 4. lib. 2. recipil. & l. 13. tit. 3. lib. 4. recipil. eadem recipil. ubi Azeved qui si non praefisterint eis obedientiam, in eos exequitur poena amissionis temporalitatum; & originis generale liquidem verum est, Ecclesiasticae personae, quatenus tangit Regem, regnum, regnum, atque ordinem potestatis, Regibus subiecti, & ad eorum invocationem accedere, c. petimus 11. q. 1. cap. Princeps & cap. administratores 23. q. 5. c. tributum, & ibi glossa 23. q. 8. Petr. Anjibol. intratlatu n. 3. part. n. 97. Dec. conf. 72. n. 3. in fin. n. 4. l. tit. 5. p. 1. verb. la quinta, & ibi Gregor. verb. el Rey. & l. 2. & 8. tit. 7. part. 3. & l. 13. tit. 3. 4. recip. 11. tit. 10. verb. y mandatos al Maestre Escuela, lib. 5. recipil. & ibi Matieni. glossa 7. l. 29. tit. 4. l. 2. recipil. Azeved. in l. 1. n. 5. tit. 1. lib. 4. recipil. & idem Azeved. in l. 13. n. 5. titul. 13. lib. 4. recipil. quia tenetur obser vare obedientiam, fidelitatem, reverentiam, & veneracionem Regis, & domino suo, atque tranquillitatem, & pacem publicam, optimè Durand. de mod. concil. general. celebr. rubric. 71. & quia ipse Ecclesiasticae personae subditi Regum sunt ratione domicili, ut probant Gregor. Lopez in l. 4. tit. 15. part. 4. glossa magna, ad fin. Azeved. in d. l. 13. n. 5. Bobadill. in Polit. lib. 2. cap. 18. n. 62. ad med.
271. A quo fini dubio videatur, ortam suisse practicam hodiernam qua uitior Consilium supremum Regium, pricipere clericis, Episcopis, Monachis, & alii Ecclesiasticae personae apud Senatum